parochia sancti Botulfi extra Aldredesgate quod etiam managium predictus Hugo de

Fossato Hospitali nostro in purara contulit elemosinam. Scilicet quicquid Ibidem

habuimus Reddendo inde annuatim domui nostre tredecim aolidos et

duos denarios sterlingorum ad quatuor terminis anni [within fifteen days of Michaehnas,

Easter, Christmas, and the feast of St. John the Baptist, thirty-nine pence halfpenny at

] sine omui occasione et meskenninga Et sciendum est quod non poterimus

dehospitari dictum Johannem Prenominatus uero Johannes in

pleno capitulo nostro prestito Juramento fecit nobis et domui nostre fidelitatem super

predicto teneniento [and as to paying the rent] Preterea sciendiuu

est quod nee idem Johannes nee heredes sui poterunt Tenementum illud J\ideo uel

Judee vendere uel inaudiare uel aliquo modo alienare nee alioui ecclesie dare sine assenau

nostro [and if he or his heirs wisli to sell or mortgage] nos erimus prepriores
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the parish of St. Martin Ludgate, and Henry Folioht ^

granted and sold his right in the same land, in a beauti-

fully written charter of the year 1222, addressed to Hugh
the master. Henry Folioht had bought the land from

William of Buvenei.* Eustace, Bishop of London, and

omnibus aliis de vno bisancio aureo. [The usual warranty follows.] Pro hac igitur con-

cessione dedit nobis decern marcas argenti in Gersumam. Hiis Testibus :

Michaele de sancta Elena tunc Aldermanno : Rogero Bursario : Kando^b de stanore :

Simons hacpetit: Gileberto cordewanario : Willelmo de Eschep: Ricardo : Ricardo

peauconer : Stephano de Stafford : Willelmo Thrusse : Johanna filio Jordani : Gileberto

orbatur : Johanne de Woburn : Radulfo Bedello : Willelmo de Ripa Clerico : Et

pluribus aliis.

Michael de Sancta Helena was sheriff in 1231, and, as this charter is not later than

1 223, it shows that he had been an alderman at least seven years before he was sheriff,

John of Woburn was sheriff' in 1230.
' Sciant presentes et futuri Quod Ego Henricus folioht Concessi Dimisi et Vendidi

Hugoni Magistro Hospitalis Sancti Bartholomei Londoniarum et fratribus eiusdem

Loci totam terram meara cum domibus superpositis et omnibus pertinentiis suis in

Lignis Lapidibus et omnibus Rebus Aliis quam habui in Parochia Sancti Martini

Extra Ludgate in Londoniis Pro viginti mareis argenti quam emi de Willelmo de

Buuenei filio Willelmi de Buueni. Que terra est de feodo dictorum fratrum hospitalis

Sancti Bartholomei Quam Hugo de Fossa contulit dicto hospitali in puram et per-

petuam Elemosinam. Habendam et Tenendam dictis Hugoni et fratribus et eorum

successoribus sicut proprium feodum suum extra me et heredes meos. Libere et

Quiete Integra et iinabiliter. Ego uero predictus Henricus et heredes mei warantiza-

bimus predictam terram cum omnibus pertinentiis suis et predictam cmtionem contra

omnes homines et feminas predicto Magistro Hugoni et fratribus hospitalis Sancti

Bartholomei et eorum successoribus et Aquietabimus predictam terram contra

Willelmum de Buuenei et heredes suos de omni seruitio et exactione pro predictis

viginti Mareis argenti. Et Hanc Conuentionem et venditionem Ego predictus Henricus

folioht fideliter pro me et pro heredibus meis Affidaui predictis Hugoni et fratribus et

eorum successoribus obseruare. Et vt hec dimissio et venditio Rata permaneat et

inconcussa Sigilli mei appositione presens scriptum Roboraui. His Testibus : Domino

Eustachio Londoniensi Episcopo : Domino Radulfo de Neuile tunc Cancellario Domini

Henrici Regis : Domino Serlone tunc maiore Londoniarum : Willelmo Joimer et Thoma

Lambert tunc vicecomitibus Londoniarum : Domino Gotio tunc Adermanno : Philippo

de Faukunberge : Willelmo de Castello : Roberto filio Willelmi.

Philip of Faukunberge was Archdeacon of Huntingdon, and held the prebend of

Cadington Major in St. Paul's.

» William of Buvenei's grant is in the Cartulary of St. Bartholomew's Hospital, f . 1 37a :—
Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Bouenaye filius Willelmi do

Bouenay dedi
[ti-c.]

Henrico ffoliot pro homagio et seruicio suo totam terram meam

quam habui in suburbiis Londoniarum extra portam que vocatur Ludgate et in parochia
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Ralph of Nevile, chancellor of King Henry, are the first

witnesses, and are followed by Serlo, then mayor, and

the sherifis, William Joinier and Thomas Lambert, and

by Goce the alderman. Henry Folioht was a great

person, probably a kinsman of Gilbert Foliot, Bishop
of London.

Hugh of the Ditch also held land of the prior and

brethren of the holy Hospital of Jerusalem in the parish

of St. Martin
;
and Berengari the baker held a messu-

age,* part of this holding. R. the treasurer, then prior,

and the brethren entered into an agreement with

the brethren of St. Bartholomew's Hospital that they

(i.e. of St. Bartholomew's) should hold this messuage

"jure hereditario," and should pay eight shillings a

year. The charter is witnessed by seven brethren of

Sancti Martini [cbc] habendam et tenendam sibi et heredibus suis de me et heredibus